
お客様各位
2021 年 2 月 吉日

株式会社メイキコウ

取締役 営業本部長
茶 原 正 道

営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は経営合理化の一環として 2021 年 3 月 31 日をもちまして神奈川営業所

を閉鎖することにいたしました。これまでの同営業所へのご愛顧に深く感謝申し上げます。
また、このたびの同営業所の閉鎖につきましては皆様にはご迷惑をおかけする旨、心よりお
詫び申し上げます。

なお、神奈川営業所の業務は今後、東京支店 東京営業課が引継ぎ、迅速な対応を心がけ
てまいる所存でございます。これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えで
きるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立て賜り
ます様お願い申し上げます。

略儀ながら書中をもって神奈川営業所閉鎖のご連絡を申し上げます。      敬具

記

業務引継ぎ先   東京支店 東京営業課
住所       〒104-0041
                 東京都中央区新富 1 丁目 7 番 4 号(阪和別館ビル)

電話番号    03-3555-9001(代表)
FAX 番号          03-3555-9009

以上


